
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr XLVII/318/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 r.: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/328/23 z dnia 10 lutego 2023 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 25/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej Nr L/333/23 z dnia 09 marca 2023 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/348/23 z dnia 23 marca 2023 r. 

6. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2023 z dnia 31 marca 2023 r. 

7. Uchwałą Rady miejskiej Nr LII/352/23 z dnia 06 kwietnia 2023 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 45/2023 z dnia 04 maja 2023 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIII/360/23 z dnia 25 maja 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 2 uchwały, w załączniku Nr 2: wydatki budżetu stanowią kwotę 46.546.157,16 zł. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 30.506.157,16 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 16.040.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3979



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3979



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza 50/2023 z dnia 31.05.2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy-WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 097 064,01 0,00 3 097 064,01 

 85295  Pozostała działalność 881 075,48 0,00 881 075,48 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 133 230,00 -3 000,00 130 230,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 47 000,00 2 800,00 49 800,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 550,00 200,00 2 750,00 

         
Razem: 46 546 157,16 0,00 46 546 157,16 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3979
_______________________________________________________________________________________________________________


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-06-09T06:52:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




